1

 关于举办南京市卫健系统首届消防安全

技能竞赛的通知

根据南京市卫生健康委员会、南京市卫生系统后勤管理协会统一

部署，决定举办南京市卫健系统首届消防安全技能竞赛。

本次竞赛由南京市卫生健康委员会主办，南京市卫生系统后勤管

理协会协办，南京明基医院承办。

一、竞赛领导小组

组  长：卢  涛

        副组长 总指挥：陈明祥

组  员：姚  军  畅亚丽  李  频  唐  璐

戴  超  朱长青  张梦娇

二、竞赛裁判小组

       卢涛会长担任裁判长，3名消防救援大队专家担任裁判。

三、竞赛项目

        1、消防理论考试。

2、单兵项目-灭火器灭火。

3、团体项目-消防水带连接。

 2

四、竞赛规则

1、各参赛单位 2名参赛人员均需参加理论考试、单兵项目、团

体项目竞赛。

2、消防理论考试时间为 20分钟，开考 10分钟后不得入场，视

为自动放弃考试。

3、单兵、团体竞赛，各参赛人员须按照裁判员指令及时到达指

定位置，超过 10分钟视为自动放弃该项目竞赛。

五、竞赛奖项

1、根据每名参赛人员理论考试得分、单兵项目得分之和，评出

个人一等奖 1名，二等奖 3名，三等奖 5 名。

    2、根据各参赛单位 2 名参赛人员理论考试得分、团体项目得分

总和，评出团体一等奖 1 名，二等奖 2名，三等奖 3 名，其余均为优

胜奖。

六、竞赛地点：南京明基医院（南京市建邺区河西大街 71号）

1、签到、理论考试地点：7 号门行政楼四楼国际会议厅。

2、单兵、团体竞赛地点：南京明基医院足球场。

七、竞赛时间

本次竞赛定于 2024 年 11 月 29 日下午 1:30 举行。请各参赛单

位务必提前到达行政楼四楼国际会议厅，赛前完成签到、抽签、拍照

等前期准备工作。

 3

八、参赛单位及人员

南京卫健系统首届消防安全技能参赛单位及人员

序号 单位 带队领导 参赛人员

1 南京市江宁中医院 张轩 夏天. 汤凯

2 南京市高淳人民医院 汪拥军 李国良.陈超

3 南京同仁医院 高景川 石祥峰.陶路

4 南京市第二医院 杜方辉 袁亦腾.赵敏

5 南京市溧水区人民医院 姜成邦 魏翔.曹庭亮

6 南京市口腔医院 李欣 林伟.骆浩

7 南京市六合区人民医院 张德庭 王维.王志兵

8 南京鼓楼医院 胡满斌 王梦霄.江兆龙

9 南京市溧水区中医院 邱华 葛亮亮.刘吉祥

10 南京江北医院 王昕 高悦峰.杨宗祥

11 南京红十字血液中心 何筱丹 俞苏洋.樊珺

12 南京脑科医院 朱金鑫 罗健.李小石

13 南京明基医院 姚军 赵计.王久化

14 南京市江宁医院 俞海莺 陶恺.陶智睿

15 南京市玄武区医院 肖扬 李之经.张琦

16 南京市妇幼保健院 耿洁 李雷.刘顺

17 南京市儿童医院 李倩 郑志虎.张侨

18 南京市中医院 吴建玮 余梓贤.李昕亮

19 南京市第一医院 仇喜 王磊.王苏翔

 4

20 南京市职业病防治院 扬志勇 毛君青.徐金兵

21 南京市卫生监督所 任晓莉 杨召强.张浩洋

22 南京市中西医结合医院 李德勤 庄文力.郑国栋

23 泰康仙林鼓楼医院 于琭 于琭.张伟强

特此通知。

管理办公室

                                        2024年 11月 27日